
INTERNET & TV  ПО  ПОТРЕБА

Internet & TV по потреба, 
тридневен пакет

Internet & TV по потреба, 
десетдневен пакет

Internet & TV по потреба, 
едномесечен пакет

Вклучен интернет 
сообраќај (D+U)

50 GB
(по искористување на 

сообраќајот, услугата се 
прекинува)

100 GB
(по искористување на 

сообраќајот, услугата се 
прекинува)

250 GB
(по искористување на 

сообраќајот, услугата се 
прекинува)

TV Пакет
Повеќе од 90 канали/снимање/паузирање/премотување/ТВ-тека/Видеотека/ТВ Архива

(Еквивалентно на TV M пакетот достапен во Internet&TV)

Времетраење на 
пакетот

3 дена
(по истекот на 72 часа, 
услугата се прекинува)

10 дена
(по истекот на 240 часа, 
услугата се прекинува)

1 месец
(по истекот на 30 дена, 
услугата се прекинува)

Брзина на интернет 
пристап (D/U)

20 Mbps / 5 Mbps (Ако нема техничка можност за поголема брзина, Tелеком ќе 
обезбеди до 15 Mbps / 1 Mbps

IP адреса Динамична Динамична Динамична

Цена (еднократно) 199 ден. 499 ден. 999 ден.

Со Викенд линија за Internet&TV корисникот може да побара втор медија приемник (за редовен еднократен 
надомест) или 3/4/5 медија приемник (за редовен месечен надомест).


